
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  482  del 01/12/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: INDAGINI STATISTICHE "IMF – ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA  ANNO 2016".  
PROVVEDIMENTI.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 01/12/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO:   Indagini Statistiche “IMF – Aspetti della vita quotidiana  Anno 2016”.  

Provvedimenti. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

PREMESSO che le rilevazioni  ISTAT, inerenti  l’ indagine in oggetto,  sono state 
effettuate dalla sig.ra PETICCA Stefania, n. il  17/03/1973; 
RILEVATO che  l’ ISTAT di Roma ha erogato la complessiva somma di € 297,00, per 
contributo “Indagine IMF – Aspetti della vita quotidiana  Anno 2016”,  da liquidare alla 
precitata sig.ra Peticca;   
VISTE le disposizioni vigenti del T.U.EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 
DETERMINA 
 

1. Di provvedere per la liquidazione alla sig.ra PETICCA Stefania,  nata a Napoli il 
17/03/1973, residente in Castel di Sangro, Case Sparse, C. da Ponte Zittola,  codice 
fiscale PTCSFN73C57F839K,  della somma di  € 297,00, determinata come in 
premessa,  quale contributo/spese - a  saldo di ogni suo avere - per le rilevazioni 
inerenti l’ “Indagine IMF – Aspetti della vita quotidiana  Anno 2016”; 

2. La spesa (€ 297,00) farà carico sui fondi del bilancio 2016, conto competenza, Partite 
di giro – Cap. 40025 – “Servizi per conto di terzi”. 

 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(F. Locci)  

 
 

 
 
 



Castel di Sangro, lì 01/12/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 01/12/2016


